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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

АННПОО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.12.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Е. М. Ананьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Ю. Захарова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Киосова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Захарова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Вагапова
(И.О. Фамилия)

О. В. Левадная
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.12.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 178 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
174 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллина Елена Закаровна 88%
2. Алои Ирина Михайловна 72%
3. Альмухаметова Гульназ Закировна 87%
4. Аминева Рамиля Насибулловна 80%
5. Антонова Людмила Александровна 82%
6. Апухтина Полина Владимировна 83%
7. Асеева Юлия Игоревна 73%
8. Афанасьева Елена Сергеевна 96%
9. Афанасьева Оксана Анатольевна 87%

10. Ахматчина Алия Ильясовна 78%
11. Байгужина Минсылу Фаритовна 81%
12. Безруков Игорь Юрьевич 78%
13. Бекасова Анна Юрьевна 95%
14. Бессонова Екатерина Андреевна 81%
15. Бородина Анастасия Владимировна 77%
16. Борчанинова Маргарита Витальевна 78%
17. Брюханова Ольга Витальевна 90%
18. Булгакова Лола Рашидовна 93%
19. Ваганова Ольга Александровна 92%
20. Василенко Сергей Николаевич 83%
21. Вишневская Владлена Юрьевна 76%
22. Вишневская Наталья Сергеевна 78%
23. Волчихина Алла Борисовна 91%
24. Воронин Павел Валерьевич 98%
25. Воронцова Надежда Васильевна 81%
26. Габидулина Вилия Эдуардовна 77%
27. Гайсина Марина Абдрашитовна 80%
28. Гильмутдинова Алина Шамилевна 76%
29. Голованова Елена Владимировна 92%
30. Горобец Татьяна Алексеевна 81%
31. Горшкова Оксана Игоревна 87%
32. Григорьева Елена Анатольевна 77%
33. Григорьева Юлия Александровна 100%
34. Гурова Ксения Антоновна 75%
35. Гусева Кристина Александровна 72%
36. Дедова Ольга Анатольевна 76%
37. Делиева Юлия Александровна 91%
38. Денисова Ксения Сергеевна 86%
39. Деркач Яна Павловна 92%
40. Доможирова Екатерина Артёмовна 87%
41. Дорофеева Татьяна Юрьевна 77%
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42. Дранко Наталья Александровна 87%
43. Дроздов Григорий Павлович 80%
44. Дубакова Юлия Ринатовна 85%
45. Еганшина Феруза Жураевна 91%
46. Елизаров Александр Николаевич 80%
47. Елистратова Екатерина Александровна 71%
48. Жиляева Татьяна Ивановна 82%
49. Жукова Ирина Николаевна 75%
50. Забуга Светлана Валентиновна 92%
51. Зарипова Алия Айратовна 88%
52. Зверева Татьяна Ивановна 92%
53. Зенькова Владлена Николаевна 76%
54. Иванова Асема Юлдашевна 73%
55. Иванова Ольга Евгеньевна 77%
56. Иванович Татьяна Анатольевна 90%
57. Идрисова Рауза Газимьяновна 97%
58. Ильгузина Мария Сергеевна 88%
59. Искандарова Марина Александровна 73%
60. Казакова Марина Владимировна 87%
61. Калетина Юлия Сергеевна 92%
62. Камалова Олеся Анфировна 71%
63. Катина Александра Ивановна 85%
64. Кашина Анна Евгеньевна 70%
65. Клименко Татьяна Игоревна 93%
66. Ковальчук Антонина Юрьевна 85%
67. Кокшаров Павел Александрович 76%
68. Коледа Олеся Олеговна 77%
69. Кондратенко Елена Николаевна 92%
70. Кондратова Екатерина Егоровна 81%
71. Корнева Кристина Юрьевна 95%
72. Корнилова Марина Владимировна 81%
73. Косяченко Елена Хабибулловна 80%
74. Краснобрыжая Кристина Александровна 77%
75. Красноцветова Анастасия Валерьевна 87%
76. Кропотова Елена Владимировна 93%
77. Крутикова Кристина Леонидовна 83%
78. Кугель Юлия Александровна 73%
79. Кудрявцева Елена Андреевна 81%
80. Кузнецова Елена Александровна 87%
81. Куликова Наталья Сергеевна 93%
82. Логинова Анна Сергеевна 83%
83. Лукашева Татьяна Вячеславовна 72%
84. Лукина Оксана Олеговна 86%
85. Лукоянова Юлия Ивановна 78%
86. Лушникова Елена Владимировна 98%
87. Мамаева Дарья Сергеевна 72%
88. Маргацкая Марина Сергеевна 92%
89. Минакова Екатерина Вячеславовна 81%
90. Мирзаева Светлана Викторовна 83%
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91. Мирзоева Софья Сергеевна 93%
92. Михеева Альбина Ражаповна 88%
93. Мокшанцева Екатерина Александровна 86%
94. Мочалина Дарья Викторовна 73%
95. Мурзаева Олеся Николаевна 93%
96. Мухаметзянова Лилия Назиповна 92%
97. Насибулина Рената Рафиковна 93%
98. Насыров Артур Женевич 82%
99. Насыров Ильяс Рустамович 71%

100. Никулина Ирина Вячеславовна 90%
101. Новрузова Гюльнара Каировна 95%
102. Огнивенко Ирина Николаевна 82%
103. Оленина Марина Сергеевна 83%
104. Партолина Ольга Валерьевна 75%
105. Парфенова Марина Павловна 71%
106. Петраш Артём 88%
107. Петрик Надежда Васильевна 71%
108. Петрова Наталья Александровна 97%
109. Петровская Елена Анатольевна 92%
110. Попоудина Евгения Олеговна 82%
111. Порохина Влада Александровна 90%
112. Потапова Евгения Олеговна 82%
113. Потёмкина Мария Евгеньевна 86%
114. Потокина Анна Сергеевна 96%
115. Пуртов Александр Владимирович 70%
116. Радкевич Анна Александровна 100%
117. Раскоп Кристина Игоревна 80%
118. Расторгуева Мария Анатольевна 81%
119. Рачковская Виктория Дмитриевна 77%
120. Репета Наталья Викторовна 70%
121. Ритцель Анастасия Владимировна 81%
122. Ростовцева Светлана Анатольевна 93%
123. Рузавина Анна Александровна 92%
124. Рыбак Анастасия Викторовна 71%
125. Ряузова Ирина Николаевна 88%
126. Сайфутдинова Юлия Кираматовна 72%
127. Саттарова Марьяна Миргазияновна 78%
128. Семеина Елена Сергеевна 72%
129. Синицина Татьяна Владимировна 82%
130. Советкина Екатерина Юрьевна 90%
131. Соинова Елена Михайловна 90%
132. Студеникина Анастасия Николаевна 71%
133. Сучкова Елена Сергеевна 87%
134. Таран Ольга Борисовна 76%
135. Тикшаева Ирина Ивановна 71%
136. Тимофеева Светлана Вячеславовна 93%
137. Токарева Анастасия Сергеевна 78%
138. Третьякова Наталья Сергеевна 86%
139. Трофимова Жанна Павловна 92%
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140. Усольцева Елизавета Николаевна 78%
141. Утежанов Артур 91%
142. Фархитдинова Наталья Сергеевна 98%
143. Фахрутдинова Наиля Равилевна 88%
144. Федорова Анастасия Валерьевна 75%
145. Филинова Мила Леонидовна 85%
146. Хайруллина Валерия Олеговна 73%
147. Хлевова Мария Инсафовна 71%
148. Цепилова Наталья Анатольевна 88%
149. Шагивалеева Диляра Хамидулловна 82%
150. Шайхетдинова Эмилия Раисовна 75%
151. Шапкина Юлия Анатольевна 71%
152. Шафикова Эльвира Даутовна 80%
153. Штабель Анна Алексеевна 87%
154. Шумилина Юлия Николаевна 92%
155. Шагалеева Регина Харисовна 68%
156. Васильева Ольга Алексеевна 68%
157. Латыпова Эмилия Фаритовна 68%
158. Сафина Анжела Фанилевна 68%
159. Харитонова Яна Александровна 68%
160. Галимова Анна Александровна 67%
161. Мужнюк Кристина Сергеевна 67%
162. Кондратьева Елена Сергеевна 66%
163. Хафизов Юлай Салаватович 65%
164. Мамонова Тамара Анатольевна 63%
165. Коряковцева Елизавета Анатольевна 62%
166. Юшин Артём Дмитриевич 62%
167. Коршунова Ольга Владимировна 62%
168. Гневнова Светлана Евгеньевна 61%
169. Самохвалов Александр Алексеевич 61%
170. Андреева Валентина Дмитриевна 61%
171. Джураева Мунира Яхьёевна 61%
172. Жукова Марина Владимировна 60%
173. Гиляжева Мария Павловна 55%
174. Абдулоева Дилафруз Убайдулоевна 53%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

5



1. Абдуллина Елена Закаровна Сдано
2. Алои Ирина Михайловна Сдано
3. Альмухаметова Гульназ Закировна Сдано
4. Аминева Рамиля Насибулловна Сдано
5. Антонова Людмила Александровна Сдано
6. Апухтина Полина Владимировна Сдано
7. Асеева Юлия Игоревна Сдано
8. Афанасьева Елена Сергеевна Сдано
9. Афанасьева Оксана Анатольевна Сдано

10. Ахматчина Алия Ильясовна Сдано
11. Байгужина Минсылу Фаритовна Сдано
12. Безруков Игорь Юрьевич Сдано
13. Бекасова Анна Юрьевна Сдано
14. Бессонова Екатерина Андреевна Сдано
15. Бородина Анастасия Владимировна Сдано
16. Борчанинова Маргарита Витальевна Сдано
17. Брюханова Ольга Витальевна Сдано
18. Булгакова Лола Рашидовна Сдано
19. Ваганова Ольга Александровна Сдано
20. Василенко Сергей Николаевич Сдано
21. Вишневская Владлена Юрьевна Сдано
22. Вишневская Наталья Сергеевна Сдано
23. Волчихина Алла Борисовна Сдано
24. Воронин Павел Валерьевич Сдано
25. Воронцова Надежда Васильевна Сдано
26. Габидулина Вилия Эдуардовна Сдано
27. Гайсина Марина Абдрашитовна Сдано
28. Гильмутдинова Алина Шамилевна Сдано
29. Голованова Елена Владимировна Сдано
30. Горобец Татьяна Алексеевна Сдано
31. Горшкова Оксана Игоревна Сдано
32. Григорьева Елена Анатольевна Сдано
33. Григорьева Юлия Александровна Сдано
34. Гурова Ксения Антоновна Сдано
35. Гусева Кристина Александровна Сдано
36. Дедова Ольга Анатольевна Сдано
37. Делиева Юлия Александровна Сдано
38. Денисова Ксения Сергеевна Сдано
39. Деркач Яна Павловна Сдано
40. Доможирова Екатерина Артёмовна Сдано
41. Дорофеева Татьяна Юрьевна Сдано
42. Дранко Наталья Александровна Сдано
43. Дроздов Григорий Павлович Сдано
44. Дубакова Юлия Ринатовна Сдано
45. Еганшина Феруза Жураевна Сдано
46. Елизаров Александр Николаевич Сдано
47. Елистратова Екатерина Александровна Сдано
48. Жиляева Татьяна Ивановна Сдано
49. Жукова Ирина Николаевна Сдано
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50. Забуга Светлана Валентиновна Сдано
51. Зарипова Алия Айратовна Сдано
52. Зверева Татьяна Ивановна Сдано
53. Зенькова Владлена Николаевна Сдано
54. Иванова Асема Юлдашевна Сдано
55. Иванова Ольга Евгеньевна Сдано
56. Иванович Татьяна Анатольевна Сдано
57. Идрисова Рауза Газимьяновна Сдано
58. Ильгузина Мария Сергеевна Сдано
59. Искандарова Марина Александровна Сдано
60. Казакова Марина Владимировна Сдано
61. Калетина Юлия Сергеевна Сдано
62. Камалова Олеся Анфировна Сдано
63. Катина Александра Ивановна Сдано
64. Кашина Анна Евгеньевна Сдано
65. Клименко Татьяна Игоревна Сдано
66. Ковальчук Антонина Юрьевна Сдано
67. Кокшаров Павел Александрович Сдано
68. Коледа Олеся Олеговна Сдано
69. Кондратенко Елена Николаевна Сдано
70. Кондратова Екатерина Егоровна Сдано
71. Корнева Кристина Юрьевна Сдано
72. Корнилова Марина Владимировна Сдано
73. Косяченко Елена Хабибулловна Сдано
74. Краснобрыжая Кристина Александровна Сдано
75. Красноцветова Анастасия Валерьевна Сдано
76. Кропотова Елена Владимировна Сдано
77. Крутикова Кристина Леонидовна Сдано
78. Кугель Юлия Александровна Сдано
79. Кудрявцева Елена Андреевна Сдано
80. Кузнецова Елена Александровна Сдано
81. Куликова Наталья Сергеевна Сдано
82. Логинова Анна Сергеевна Сдано
83. Лукашева Татьяна Вячеславовна Сдано
84. Лукина Оксана Олеговна Сдано
85. Лукоянова Юлия Ивановна Сдано
86. Лушникова Елена Владимировна Сдано
87. Мамаева Дарья Сергеевна Сдано
88. Маргацкая Марина Сергеевна Сдано
89. Минакова Екатерина Вячеславовна Сдано
90. Мирзаева Светлана Викторовна Сдано
91. Мирзоева Софья Сергеевна Сдано
92. Михеева Альбина Ражаповна Сдано
93. Мокшанцева Екатерина Александровна Сдано
94. Мочалина Дарья Викторовна Сдано
95. Мурзаева Олеся Николаевна Сдано
96. Мухаметзянова Лилия Назиповна Сдано
97. Насибулина Рената Рафиковна Сдано
98. Насыров Артур Женевич Сдано
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99. Насыров Ильяс Рустамович Сдано
100. Никулина Ирина Вячеславовна Сдано
101. Новрузова Гюльнара Каировна Сдано
102. Огнивенко Ирина Николаевна Сдано
103. Оленина Марина Сергеевна Сдано
104. Партолина Ольга Валерьевна Сдано
105. Парфенова Марина Павловна Сдано
106. Петраш Артём Сдано
107. Петрик Надежда Васильевна Сдано
108. Петрова Наталья Александровна Сдано
109. Петровская Елена Анатольевна Сдано
110. Попоудина Евгения Олеговна Сдано
111. Порохина Влада Александровна Сдано
112. Потапова Евгения Олеговна Сдано
113. Потёмкина Мария Евгеньевна Сдано
114. Потокина Анна Сергеевна Сдано
115. Пуртов Александр Владимирович Сдано
116. Радкевич Анна Александровна Сдано
117. Раскоп Кристина Игоревна Сдано
118. Расторгуева Мария Анатольевна Сдано
119. Рачковская Виктория Дмитриевна Сдано
120. Репета Наталья Викторовна Сдано
121. Ритцель Анастасия Владимировна Сдано
122. Ростовцева Светлана Анатольевна Сдано
123. Рузавина Анна Александровна Сдано
124. Рыбак Анастасия Викторовна Сдано
125. Ряузова Ирина Николаевна Сдано
126. Сайфутдинова Юлия Кираматовна Сдано
127. Саттарова Марьяна Миргазияновна Сдано
128. Семеина Елена Сергеевна Сдано
129. Синицина Татьяна Владимировна Сдано
130. Советкина Екатерина Юрьевна Сдано
131. Соинова Елена Михайловна Сдано
132. Студеникина Анастасия Николаевна Сдано
133. Сучкова Елена Сергеевна Сдано
134. Таран Ольга Борисовна Сдано
135. Тикшаева Ирина Ивановна Сдано
136. Тимофеева Светлана Вячеславовна Сдано
137. Токарева Анастасия Сергеевна Сдано
138. Третьякова Наталья Сергеевна Сдано
139. Трофимова Жанна Павловна Сдано
140. Усольцева Елизавета Николаевна Сдано
141. Утежанов Артур Сдано
142. Фархитдинова Наталья Сергеевна Сдано
143. Фахрутдинова Наиля Равилевна Сдано
144. Федорова Анастасия Валерьевна Сдано
145. Филинова Мила Леонидовна Сдано
146. Хайруллина Валерия Олеговна Сдано
147. Хлевова Мария Инсафовна Сдано
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148. Цепилова Наталья Анатольевна Сдано
149. Шагивалеева Диляра Хамидулловна Сдано
150. Шайхетдинова Эмилия Раисовна Сдано
151. Шапкина Юлия Анатольевна Сдано
152. Шафикова Эльвира Даутовна Сдано
153. Штабель Анна Алексеевна Сдано
154. Шумилина Юлия Николаевна Сдано
155. Шагалеева Регина Харисовна Не сдано
156. Васильева Ольга Алексеевна Не сдано
157. Латыпова Эмилия Фаритовна Не сдано
158. Сафина Анжела Фанилевна Не сдано
159. Харитонова Яна Александровна Не сдано
160. Галимова Анна Александровна Не сдано
161. Мужнюк Кристина Сергеевна Не сдано
162. Кондратьева Елена Сергеевна Не сдано
163. Хафизов Юлай Салаватович Не сдано
164. Мамонова Тамара Анатольевна Не сдано
165. Коряковцева Елизавета Анатольевна Не сдано
166. Юшин Артём Дмитриевич Не сдано
167. Коршунова Ольга Владимировна Не сдано
168. Гневнова Светлана Евгеньевна Не сдано
169. Самохвалов Александр Алексеевич Не сдано
170. Андреева Валентина Дмитриевна Не сдано
171. Джураева Мунира Яхьёевна Не сдано
172. Жукова Марина Владимировна Не сдано
173. Гиляжева Мария Павловна Не сдано
174. Абдулоева Дилафруз Убайдулоевна Не сдано
175. Тыркало Наталья Сергеевна Не сдано
176. Уварова Тамара Азгатовна Не сдано
177. Муртазин Рустам Янурович Не сдано
178. Игнатьева Анастасия Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллина Елена Закаровна 06.12.2024
2 Алои Ирина Михайловна 06.12.2024
3 Альмухаметова Гульназ Закировна 04.12.2024
4 Аминева Рамиля Насибулловна 06.12.2024
5 Антонова Людмила Александровна 04.12.2024
6 Апухтина Полина Владимировна 06.12.2024
7 Асеева Юлия Игоревна 06.12.2024
8 Афанасьева Елена Сергеевна 06.12.2024
9 Афанасьева Оксана Анатольевна 04.12.2024
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10 Ахматчина Алия Ильясовна 05.12.2024
11 Байгужина Минсылу Фаритовна 05.12.2024
12 Безруков Игорь Юрьевич 04.12.2024
13 Бекасова Анна Юрьевна 06.12.2024
14 Бессонова Екатерина Андреевна 05.12.2024
15 Бородина Анастасия Владимировна 06.12.2024
16 Борчанинова Маргарита Витальевна 04.12.2024
17 Брюханова Ольга Витальевна 05.12.2024
18 Булгакова Лола Рашидовна 05.12.2024
19 Ваганова Ольга Александровна 05.12.2024
20 Василенко Сергей Николаевич 09.12.2024
21 Вишневская Владлена Юрьевна 04.12.2024
22 Вишневская Наталья Сергеевна 04.12.2024
23 Волчихина Алла Борисовна 05.12.2024
24 Воронин Павел Валерьевич 05.12.2024
25 Воронцова Надежда Васильевна 04.12.2024
26 Габидулина Вилия Эдуардовна 05.12.2024
27 Гайсина Марина Абдрашитовна 04.12.2024
28 Гильмутдинова Алина Шамилевна 05.12.2024
29 Голованова Елена Владимировна 05.12.2024
30 Горобец Татьяна Алексеевна 05.12.2024
31 Горшкова Оксана Игоревна 06.12.2024
32 Григорьева Елена Анатольевна 05.12.2024
33 Григорьева Юлия Александровна 04.12.2024
34 Гурова Ксения Антоновна 06.12.2024
35 Гусева Кристина Александровна 06.12.2024
36 Дедова Ольга Анатольевна 04.12.2024
37 Делиева Юлия Александровна 05.12.2024
38 Денисова Ксения Сергеевна 06.12.2024
39 Деркач Яна Павловна 04.12.2024
40 Доможирова Екатерина Артёмовна 05.12.2024
41 Дорофеева Татьяна Юрьевна 04.12.2024
42 Дранко Наталья Александровна 04.12.2024
43 Дроздов Григорий Павлович 06.12.2024
44 Дубакова Юлия Ринатовна 06.12.2024
45 Еганшина Феруза Жураевна 06.12.2024
46 Елизаров Александр Николаевич 04.12.2024
47 Елистратова Екатерина Александровна 05.12.2024
48 Жиляева Татьяна Ивановна 05.12.2024
49 Жукова Ирина Николаевна 06.12.2024
50 Забуга Светлана Валентиновна 05.12.2024
51 Зарипова Алия Айратовна 05.12.2024
52 Зверева Татьяна Ивановна 05.12.2024
53 Зенькова Владлена Николаевна 06.12.2024
54 Иванова Асема Юлдашевна 06.12.2024
55 Иванова Ольга Евгеньевна 05.12.2024
56 Иванович Татьяна Анатольевна 05.12.2024
57 Идрисова Рауза Газимьяновна 06.12.2024
58 Ильгузина Мария Сергеевна 04.12.2024
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59 Искандарова Марина Александровна 04.12.2024
60 Казакова Марина Владимировна 06.12.2024
61 Калетина Юлия Сергеевна 04.12.2024
62 Камалова Олеся Анфировна 04.12.2024
63 Катина Александра Ивановна 05.12.2024
64 Кашина Анна Евгеньевна 05.12.2024
65 Клименко Татьяна Игоревна 06.12.2024
66 Ковальчук Антонина Юрьевна 05.12.2024
67 Кокшаров Павел Александрович 06.12.2024
68 Коледа Олеся Олеговна 04.12.2024
69 Кондратенко Елена Николаевна 06.12.2024
70 Кондратова Екатерина Егоровна 05.12.2024
71 Корнева Кристина Юрьевна 05.12.2024
72 Корнилова Марина Владимировна 04.12.2024
73 Косяченко Елена Хабибулловна 04.12.2024
74 Краснобрыжая Кристина Александровна 06.12.2024
75 Красноцветова Анастасия Валерьевна 06.12.2024
76 Кропотова Елена Владимировна 06.12.2024
77 Крутикова Кристина Леонидовна 06.12.2024
78 Кугель Юлия Александровна 06.12.2024
79 Кудрявцева Елена Андреевна 04.12.2024
80 Кузнецова Елена Александровна 06.12.2024
81 Куликова Наталья Сергеевна 05.12.2024
82 Логинова Анна Сергеевна 05.12.2024
83 Лукашева Татьяна Вячеславовна 04.12.2024
84 Лукина Оксана Олеговна 04.12.2024
85 Лукоянова Юлия Ивановна 06.12.2024
86 Лушникова Елена Владимировна 04.12.2024
87 Мамаева Дарья Сергеевна 04.12.2024
88 Маргацкая Марина Сергеевна 06.12.2024
89 Минакова Екатерина Вячеславовна 04.12.2024
90 Мирзаева Светлана Викторовна 06.12.2024
91 Мирзоева Софья Сергеевна 06.12.2024
92 Михеева Альбина Ражаповна 04.12.2024
93 Мокшанцева Екатерина Александровна 05.12.2024
94 Мочалина Дарья Викторовна 06.12.2024
95 Мурзаева Олеся Николаевна 05.12.2024
96 Мухаметзянова Лилия Назиповна 05.12.2024
97 Насибулина Рената Рафиковна 05.12.2024
98 Насыров Артур Женевич 05.12.2024
99 Насыров Ильяс Рустамович 05.12.2024

100 Никулина Ирина Вячеславовна 05.12.2024
101 Новрузова Гюльнара Каировна 06.12.2024
102 Огнивенко Ирина Николаевна 06.12.2024
103 Оленина Марина Сергеевна 06.12.2024
104 Партолина Ольга Валерьевна 05.12.2024
105 Парфенова Марина Павловна 06.12.2024
106 Петраш Артём 05.12.2024
107 Петрик Надежда Васильевна 05.12.2024
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108 Петрова Наталья Александровна 05.12.2024
109 Петровская Елена Анатольевна 06.12.2024
110 Попоудина Евгения Олеговна 04.12.2024
111 Порохина Влада Александровна 04.12.2024
112 Потапова Евгения Олеговна 06.12.2024
113 Потёмкина Мария Евгеньевна 05.12.2024
114 Потокина Анна Сергеевна 04.12.2024
115 Пуртов Александр Владимирович 04.12.2024
116 Радкевич Анна Александровна 05.12.2024
117 Раскоп Кристина Игоревна 04.12.2024
118 Расторгуева Мария Анатольевна 04.12.2024
119 Рачковская Виктория Дмитриевна 04.12.2024
120 Репета Наталья Викторовна 04.12.2024
121 Ритцель Анастасия Владимировна 04.12.2024
122 Ростовцева Светлана Анатольевна 05.12.2024
123 Рузавина Анна Александровна 06.12.2024
124 Рыбак Анастасия Викторовна 04.12.2024
125 Ряузова Ирина Николаевна 05.12.2024
126 Сайфутдинова Юлия Кираматовна 04.12.2024
127 Саттарова Марьяна Миргазияновна 04.12.2024
128 Семеина Елена Сергеевна 04.12.2024
129 Синицина Татьяна Владимировна 04.12.2024
130 Советкина Екатерина Юрьевна 04.12.2024
131 Соинова Елена Михайловна 04.12.2024
132 Студеникина Анастасия Николаевна 09.12.2024
133 Сучкова Елена Сергеевна 06.12.2024
134 Таран Ольга Борисовна 05.12.2024
135 Тикшаева Ирина Ивановна 04.12.2024
136 Тимофеева Светлана Вячеславовна 06.12.2024
137 Токарева Анастасия Сергеевна 09.12.2024
138 Третьякова Наталья Сергеевна 04.12.2024
139 Трофимова Жанна Павловна 05.12.2024
140 Усольцева Елизавета Николаевна 04.12.2024
141 Утежанов Артур 04.12.2024
142 Фархитдинова Наталья Сергеевна 06.12.2024
143 Фахрутдинова Наиля Равилевна 05.12.2024
144 Федорова Анастасия Валерьевна 06.12.2024
145 Филинова Мила Леонидовна 05.12.2024
146 Хайруллина Валерия Олеговна 06.12.2024
147 Хлевова Мария Инсафовна 09.12.2024
148 Цепилова Наталья Анатольевна 06.12.2024
149 Шагивалеева Диляра Хамидулловна 06.12.2024
150 Шайхетдинова Эмилия Раисовна 06.12.2024
151 Шапкина Юлия Анатольевна 04.12.2024
152 Шафикова Эльвира Даутовна 04.12.2024
153 Штабель Анна Алексеевна 06.12.2024
154 Шумилина Юлия Николаевна 05.12.2024
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